

SUPER VIKEND

petak 29.8 - nedelja 31.8.



~~269,90~~
-26%
199,90
199,90/KG

Grožde belo
1 kg



~~239,90~~
-21%
189,90
189,90/KG

Paprika babura
1 kg



~~219,97~~
-27%
199,99
399,98/KG

Pileći batak i karabatak Vindija
500 g



~~449,97~~
-27%
329,99
329,99/KG

Pilikato kobasica Delikato
1 kg



~~119,97~~
-25%
89,99
89,99/L

Mleko 2.8%mm to!
1 l



~~111,97~~
-15%
94,99
94,99/KG

Šećer 1 kg
više vrsta



~~199,97~~
-25%
149,99
1499,90/KG

Čokolada Milka 95-100 g
više vrsta



~~599,00~~
-17%
499,99
333,33/L

Sladoled Quattro Fruits colori
1500 ml



~~1499,97~~
-33%
999,99
4999,95/KG

Kafa Jacobs Cronat gold
200 g + šolja



~~294,97~~
-22%
229,99
76,66/L

Sok Coca-Cola
2x 1.5 l



~~79,97~~
-44%
44,99
136,33/L

Pivo Lav premium limenka
0.33 l



~~1119,97~~
-25%
839,99
350,00/L

Omekšivač Lenor Gold Orchid
2x1.2 l



~~319,97~~
-28%
229,99
229,99/PAK

Toalet papir hit green tea
10 rolni

*Fotografije ne moraju izgledati stvarnom izgledu proizvoda. Izvinjavamo se zbog mogućih štamparskih grešaka.

**Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda